
  

           

 

АГЕНДА 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА (НКЕУ-МК)   

Трета сесија на Работна група 6, Антикорупција 

(Поглавје 5 - Јавни набавки, Поглавје 18 – Статистика и Поглавје 32 – Финансиска контрола) 

 

Тема: “Градење кохезивна дигитална инфраструктура за развој на напредни јавни финансии” 

 

Скопје, 17.07.2023 (Среда), 10:00 – 13:30  

Место на одржување: Хотел Панорамика 

Работни јазици: македонски и англиски 

09:45 – 10:00 РЕГИСТРАЦИЈА 

 

      10:00 – 10:15 ВОВЕДНИ ОБРАЌАЊА  

 

 

Ко-претседавачи 

Стефан АНДОНОВСКИ, Министер за дигитална трансформација; 

 

Милева ЃУРОВСКА, Професор, Национален координатор на НКЕУ-МК, 

Претседател на Европско движење во Република Северна Македонија;  

Александар КРЖАЛОВСКИ, Македонски центар за меѓународна соработка 

(МЦМС); 

10:15 – 11:15 ПАНЕЛ 1 

 Јури КИВИМАЕ, Аналитичар на податоци, Одел за разузнавање, Естонски 

даночен и царински Одел, Талин; 

Елена ПЕТРОВА, Директор на Управа за јавни приходи (УЈП), Северна 

Македонија; 

Боро ЈАКИМОВСКИ, Декан на Факултет за информатички науки и 

компјутерско инженерство; 

11:15 – 11:30 КАФЕ - ПАУЗА 

 

      11:30 – 12:30                                                              ПАНЕЛ 2  

 Драган ТЕВДОВСКИ, НКЕУ-МК експерт, Професор, Економски факултет, 

УКИМ, Скопје (Онлајн); 

Диме ГАЛАПЧЕВ, Претставник на Стопанска комора на Северна Македонија, 

соосновач и извршен директор, FinqUp; 

Мила ЈОСИФОВСКА ДАНИЛОВСКА, Програмски менаџер, Фондација 

Метаморфозис; 

12:30 – 13:30 ДИСКУСИЈА И ПРЕЗЕНТАЦИЈА НА ПРЕДЛОГ ПРЕПОРАКИТЕ 

Модератор Виктор МИТЕВСКИ,  координатор на Работна група – 6, Извршен директор 

на ЗМАИ – Скопје; 

13:30 – 14:00 РУЧЕК 


